AMinistoro Mfdﬁ%mme, %WMW@M Ricerca
Wi Soolastivo Regionatsor ¢ s

Wicio IV — Stmbito Territoriate di Chicli o di Pescara
Sede di Chieli
Prot.n. 2864 Chieti, 06.08.2015

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO IV

VISTO il proprio atto n° 2825 del 04.08.2015 con il quale & stato determinato il contingente delle assunzioni
a tempo indeterminato per I'anno scolastico 2015-2016 relative a posti di docenza nelle scuole
secondarie di 1° e 2° grado (FASE A del DDG n° 767 del 17.7.2015);

ACCERTATO che per l'area disciplinare AD04 (sostegno scuole secondarie di 2° grado — AREA
PSICOMOTORIA) & stata destinata per la Fase A una disponibilita per detta area disciplinare non
copribile né da assunzioni da concorso ordinario né da graduatorie provinciali ad esaurimento dopo le
operazioni di assunzione relative alla Fase “zero;

RICHIAMATA la nota del MIUR Direzione Generale Personale Scolastico Ufficio Il datata 28.7.2015 che
consente limitatamente alle aree disciplinari del sostegno dell’istruzione secondaria di Il grado di
effettuare, eccezionalmente, la compensazione tra le aree in cui si registri un maggior numero di posti
rispetto agli aspiranti (nel caso specifico AD04) e quelle in cui il numero dei posti risulti inferiore al
numero degli aspiranti stessi ( AD0O1 — ADO2 — ADQO3);

RITENUTO dopo attenta valutazione della consistenza numerica degli aspiranti utiimente inclusi nelle
graduatorie provinciali ad esaurimento che I'area ADO3 presenta un maggior numero di candidati
ancora in attesa di assunzione (n° 63) rispetto a quelli presenti nei corrispondenti elenchi compilati per
le aree disciplinari ADO1 (n° 14) e AD02 (n° 11);

RITENUTO pertanto di dover assegnare per compensazione un’ulteriore disponibilita per le assunzioni a
tempo indeterminato all’Area ADO3 (graduatorie GAE) derivante dall’Area AD04;

DISPONE

per i motivi in premessa, I'assegnazione di un ulteriore posto all’Area ADO3 per le assunzioni a
tempo indeterminato relative alla FASE A del DDG n° 767 del 17.7.2015.

Avverso il presente atto € ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro
nelle forme e nei termini stabiliti dal Codice di Procedura Civile.

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO VI
F.to Rita VITUCCI

-ALL’ALBO - SEDE

- Al DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA

- ALLE O0.SS. DI CATEGORIA

- ALL'USR D’ABRUZZO DIR. GENERALE UFFICIO Il

- AGLI AMBITI TERRITORIALI PER LE PROVINCE DI L'AQUILA - PESCARA - TERAMO

| Responsabile del procedimento: Tel.
Via Discesaw dotle Carceri n. 2 — 66700 Chicti - Tel. 0871/32800 — D 0871/402805 — 0871/404970

emarl- lhj/&.(/&@l‘é/ﬂ’ﬂ/;{l‘ﬂ//‘/ﬂ.(l - frec: s bk @/wd/au)///. wlrwstone.of




